UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CHÍ LINH

Số:       /UBND-KTHTĐT
V/v phối hợp tham gia Chương

trình bình ổn thị trường thành phố

Hà Nội năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày       tháng 7 năm 2025

   Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

     - Trung tâm Văn hóa thể thao và truyền thông phường;

Thực hiện Công văn số 3675/SCT-QLTM  ngày 23 tháng 7 năm 2025 của

Sở Công thương thành phố Hải Phòng về việc phối hợp tham gia Chương trình

bình ổn thị trường thành phố Hà Nội năm 2025.

Nhằm hỗ trợ kết nối cung- cầu sản phẩm, hàng hóa lợi thế của Hải Phòng

vào thị trường Hà Nội thông qua hệ thống điểm bán hàng bình ổn thị trường,

UBND phường Chí Linh đề nghị các phòng, đơn vị chỉ đạo, tổ chức các hoạt

động, cụ thể như sau:

1. Phòng Văn hóa - Xã hội: Tuyên truyền trên Cổng thông tin điện tử của

phường, phổ biến, đăng tải tài liệu truyền thông tới các cơ sở sản xuất kinh

doanh nông sản trên địa bàn phường về Kế hoạch thực hiện Chương trình bình

ổn thị trường các mặt hàng thiết yếu trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2025 để

biết và đăng kí tham gia.

2. Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông: Tuyên truyền trên hệ

thống loa phát thanh, truyền thanh, đăng tải tài liệu truyền thông thông qua các

phương tiện thông tin đại chúng, mạng xã hội về Kế hoạch thực hiện Chương

trình bình ổn thị trường các mặt hàng thiết yếu trên địa bàn thành phố Hà Nội

năm 2025, để các cơ sở sản xuất kinh doanh nông sản trên địa bàn phường biết

và đăng kí tham gia.

 3. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị: Hướng dẫn, đôn đốc các đơn vị triển

khai phối hợp thực hiện. Hướng dẫn các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh

doanh quan tâm hoàn thiện hồ sơ đăng kí tham gia chương trình.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị thông tin

kịp thời về Uỷ ban nhân dân phường (qua phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị).

 UBND phường Chí Linh đề nghị các phòng, đơn vị, tổ chức nghiêm túc

triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, KTHTĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tiến

		2025-07-25T10:19:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tiến <nguyenvantien75@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-25T14:03:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH <phuongchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-25T14:03:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH <phuongchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-25T14:03:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH <phuongchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!